
 

Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 22 lutego 2023 r.  

INW.271.3.2023 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Przebudowa drogi gminnej nr 537519P Kowalewo - Wąbiewo. 
 

Wyjaśnienie treści SWZ 
 

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem                                   
o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający przewiduje frezowanie istniejącej nawierzchni 
bitumicznej na całym przebudowywanym odcinku drogi gminnej. 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić frezowanie  nawierzchni  zgodnie z tabelą przedmiaru. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinka na czas 
prowadzonych robót drogowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia drogi - roboty należy prowadzić przy 
zapewnieniu dojazdu. 
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